АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 октября 2017 г.
       № 407
Об отмене постановлений администрации Елизаветинского сельского поселения № 549 от 21.12.2016г., № 199 от 29.06.2011г.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Елизаветинского сельского поселения:

1.1 № 549 от 21.012.2016г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

1.2 № 199 от 29.06.2011г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Елизаветинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                             И.А. Ильин
Л.А. Смирнова

8 (81371) 57-175